AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
Nous avons le plaisir de vous présenter notre nouvelle brochure où vous pourrez constater l’évolution des applications de
notre propre technique BAS VOLTAGE LINÉAIRE (12V/24V). Avec nos différents luminaires LUMINA et grâce
à notre adaptateur à rotule, vous avez la possibilité de tirer parti des sources à incandescence avec les Soffite
Xénon qui offrent une durée de vie de 5’000 heures et les Spots Halogènes G4 de 2’000 heures. Les
efforts de plusieurs années d’expérience technique nous ont permis de faire évoluer notre systè-
me linéaire d’éclairage qui au fil des années est devenu un grand classique.
Y. AGABEKOV

• Lamps: see p. 18-20
• Transformers: see p. 21-22
• COS-O / COS-1 / COS-2
• AR-B
Power feed
• Choice of power: 12V or 24V, by crimped
terminals (COS-1/COS-2), according to the
length and power of lamps of the luminaire
Applications
• Libraries, shelves, shelving units, etc.
• Accessories: see p. 5-6
• Recommendations: see p. 12
• Heat deformation temperature: 150o C
Ref. Length No of Soffite Soffite No of Spot
Lamps Volt 3W Volt 5W Lamps Volt 20W
LRB-0275 275 mm 4 12-24V 12W 12-24V 20W 2 12V 40W
LRB-0605 605 mm 10 12-24V 30W 12-24V 50W 3 12V 60W
LRB-0935 935 mm 16 12-24V 48W 12-24V 80W 5 12V 100W
LRB-1265 1265 mm 22 12-24V 66W 12-24V 110W 6 12V 120W
LRB-1595 1595 mm 28 12-24V 84W 12-24V 140W 7 12V 140W
LRB-1925 1925 mm 34 12-24V 102W 12-24V 170W 10 12V 180W
LRB-2255 2255 mm 40 12-24V 120W 12-24V 200W 10 12V 200W
LRB-2585 2585 mm 46 12-24V 138W 24V 230W 10 12V 200W
LRB-2915 2915 mm 52 12-24V 156W 24V 260W 10 12V 200W
LRB-0000                      fabriqué sur mesure - prix sur demande  /  Massanfertigung - Preise auf Anfrage  /  made to measure - price on request
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
4
COS-2

Characteristics
These 90° extruded natural eloxied aluminium
corner profiles in untreated aluminium are
designed for installation of our LRB 10 and
LRH 30 light fittings on shelving units
Finish on request: gilded, chromium-plated,
thermo-varnished, RAL powder finish or colour
anodized
PE1
30mm
30
m
m
2mm
Ref. Length
PE1-0275 275 mm
PE1-0605 605 mm
PE1-0935 935 mm
PE1-1265 1265 mm
PE1-1595 1595 mm
PE1-1925 1925 mm
PE1-2255 2255 mm
PE1-2585 2585 mm
PE1-2915 2915 mm
PE1-0000 made to measure
PE2
30mm
30
m
m
37
.7
5m
m
10mm
2m
m
45°
Ref. Length
PE2-0275 275 mm
PE2-0605 605 mm
PE2-0935 935 mm
PE2-1265 1265 mm
PE2-1595 1595 mm
PE2-1925 1925 mm
PE2-2255 2255 mm
PE2-2585 2585 mm
PE2-2915 2915 mm
PE2-0000 made to measure
PAF
28mm
24mm
27mm
Befestigungsplatte
Breite 10mm
Dicke  2mm
45°
5mm
Ref. Length
PAF-0275 275 mm
PAF-0605 605 mm
PAF-0935 935 mm
PAF-1265 1265 mm
PAF-1595 1595 mm
PAF-1925 1925 mm
PAF-2255 2255 mm
PAF-2585 2585 mm
PAF-2915 2915 mm
PAF-0000 made to measure
50mm
Utilisation pour l’éclairage des parois de vitrine ou de bibliothèque, dans le
cas où il n’y a pas suffisamment d’espace pour intégrer un luminaire dans le

• AR-N
Power feed
• Choice of power: 12V or 24V, by crimped
terminals (COS-1/COS-2), according to the
length and power of lamps of the luminaire.
Applications
• Libraries, shelves, shelving units, etc.
• Accessories: see p. 9-10
• Recommendations: see p. 12
• Heat deformation temperature: 260oC
Données et puissances - Daten und Leistungen - Power and other data
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
8
Ref. Length No of Soffite Soffite No of Spot
Lamps Volt 3W Volt 5W Lamps Volt 20W
LRH-0275 275 mm 4 12-24V 12W 12-24V 20W 2 12V 40W
LRH-0605 605 mm 10 12-24V 30W 12-24V 50W 3 12V 60W
LRH-0940 940 mm 16 12-24V 48W 12-24V 80W 5 12V 100W
LRH-1270 1270 mm 22 12-24V 66W 12-24V 110W 6 12V 120W
LRH-1600 1600 mm 28 12-24V 84W 12-24V 140W 7 12V 140W
LRH-1935 1935 mm 34 12-24V 102W 12-24V 170W 10 12V 180W
LRH-2265 2265 mm 40 12-24V 120W 12-24V 200W 10 12V 200W
LRH-2595 2595 mm 46 12-24V 138W 24V 230W 10 12V 200W
LRH-2925 2925 mm 52 12-24V 156W 24V 260W 10 12V 200W
LRH-0000                      fabriqué sur mesure - prix sur demande  /  Massanfertigung - Preise auf Anfrage  /  made to measure - price on request
9
ACCESSOIRES POUR LUMINAIRE LRH 30
ZUBEHÖR FÜR LRH 30 LEUCHTE

corner profiles in untreated aluminium are
designed for installation of our LRB 10 and
LRH 30 light fittings on shelving units
Finish on request: gilded, chromium-plated,
thermo-varnished, RAL powder finish or colour
anodized
PE1
30mm
30
m
m
2mm
Ref. Length
PE1-0275 275 mm
PE1-0605 605 mm
PE1-0940 940 mm
PE1-1270 1270 mm
PE1-1600 1600 mm
PE1-1935 1935 mm
PE1-2265 2265 mm
PE1-2595 2595 mm
PE1-2925 2925 mm
PE1-0000 made to measure
PE2
30mm
30
m
m
37
.7
5m
m
10mm
2m
m
45°
Ref. Length
PE2-0275 275 mm
PE2-0605 605 mm
PE2-0940 940 mm
PE2-1270 1270 mm
PE2-1600 1600 mm
PE2-1935 1935 mm
PE2-2265 2265 mm
PE2-2595 2595 mm
PE2-2925 2925 mm
PE2-0000 made to measure
PAF
28mm
24mm
27mm
Befestigungsplatte
Breite 10mm
Dicke  2mm
45°
5mm
Ref. Length
PAF-0275 275 mm
PAF-0605 605 mm
PAF-0945 940 mm
PAF-1270 1270 mm
PAF-1600 1600 mm
PAF-1935 1935 mm
PAF-2265 2265 mm
PAF-2595 2595 mm
PAF-2925 2925 mm
PAF-0000 made to measure
50mm
Utilisation pour l’éclairage des parois de vitrine ou de bibliothèque, dans le
cas où il n’y a pas suffisamment d’espace pour intégrer un luminaire dans le